PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDAOE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PMC/SEGOV/28 1 /2023. Congonhas, 20 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr.

lgor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício 296l2023lSecretaria, encaminhamos a V. Exa. a C.I. n.o

PMC/SEMOBV99I2023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura

presta informações em atendimento ao Requerimento CMC/40212023, de autoria do nobre

vereador Gerson Danicl de Deus.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa.

Atenciosamente.

pares, nossas respeitosas saudações.

aria Siiva
cipal de Coverno

ACG\4

S

PRACÀPRESIDENTE KUB|ÍSCHEK. 135, CENTRO - CONGONHAS - MG - CEP 36415-OOO - ÍEL.: B1) 3731.13q) ' FAx: (31) 3731.1240 - ür /v.conoofliâ§.mo.oov.bí

I

\^-í

I
I

OBRAS

Saulo dê Souza Queiroz

Secretário l\,4unicipal de Obras e lnfraestrutura

coMUNtcAÇÃo INTERNA

No. PMC/SEMOB|/SERV|ÇOS pUBL|COS/099/2023

De: Saulo de Souza Queiroz SEMOBI

Para: Cleber de Faria Silva SEGOV

Data:1511212023

Prezado Senhor,

Em resposta ao requerimento No 40212023, do Vereador Gerson Daniel

de Deus, informamos que solicitamos para a concessionária CEMIG, informações

exatas de quantos postes de iluminação existem na cidade e o valor arrecadado

com a contribuição de iluminaçâo pública, para estar respondendo com precisáo ao

nobre Vereador.

Desde já agradecemos e nos colocamos a disposição para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

le arques

Diretor d Area - Serviços Públicos

Sau I UE toz

Secretário e Obras e ln estrutura

Roberto F cisco da Silva

Secretário Adlunto de Obras e lnfraestrutura

Sêcrêtàrià Municipal de Obras . Prefeitura de Congonhas Mc

Rua Padre llennque S lvrno, 148 - Prara.3ó4]5 000 CongonhâsMG . TeLeione: 13113731 Á11ó
www congonhas Mc 6ov BR l3ll373l 1300 Ramais 1935/1913/1900

1